
  

Direzione Regionale Calabria 

    

Sede: Via Gioacchino Da Fiore, 34 – 88100 Catanzaro – Tel. 0961/778911 – Fax 06/50516080 
Ufficio: Via Dei Bianchi, 2 – 89125 Reggio Calabria – Tel. 0961/778911  

e-mail: dre.Calabria@agenziademanio.it 
Posta Elettronica Certificata: dre_Calabria@pce.agenziademanio.it 

 
 

                                                                 Catanzaro,    
                                                             

DETERMINA A CONTRARRE 

per l’acquisto stampati CIG: Z482F6C076 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

in virtù dei poteri attribuiti ai responsabili delle strutture centrali e territoriali dalla 
Determinazione del Direttore n. 76 del 23 febbraio 2017, prot. n. 2017/2681/DIR e dal 
Regolamento di Amministrazione e Contabilità deliberato dal Comitato di Gestione in data 
16 luglio 2019, approvato dal Ministero vigilante e pubblicato sul sito Internet dell’Agenzia 
nella sezione “Amministrazione Trasparente”, e dunque in qualità di Direttore Regionale 
della Direzione Regionale Calabria come da Determinazione n. 21 del 16 luglio 2019, ai 
sensi dell’articolo 4 della Determinazione del Direttore n. 76 del 23 febbraio 2017 

PREMESSO CHE 

- la Direzione Regione Calabria necessita di stampati per l’espletamento dei compiti 
istituzionali 
- con nota prot.n.  20328 del 17-11-2020 è stato affidato l’incarico di RUP alla sig.ra 
Annamaria Borrello 
- il RUP ha quantificato l’importo totale della fornitura in circa €  700,00   IVA esclusa , 
somma di cui ha accertato la disponibilità di budget 
- con la legge di bilancio 2019 approvata con legge 30 dicembre 2018, replica watches n. 
145 ("Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2019 e bilancio pluriennale 
per il triennio 2019-2021”), è stato previsto che per importi inferiori a 5.000 euro le 
amministrazioni potranno procedere ad affidamenti diretti extra MePA o sistemi telematici; 
- considerato l’ammontare dell’importo, si può procedere ad affidamento diretto ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n.50/2016; 
- indata 17-11-2020 sono stati richiesti n. 3 preventivi alle ditte: 
   - Tipografia Boccuto  p.IVA 2134680798 prot.n. 21073 del 26-11-2020 
   -   Migliaccio Grafiche p.IVA 3538770797 prot.n. 21078 del 26-11-2020 
   -  Stampa sud srl p.IVA 2144720790 prot.n. 21077 del 26-11-2020 
- il preventivo con l’offerta economicamente più vantaggiosa è stato fornito dalla ditta 
Stampa Sud srl  per un importo pari a € 695,00 oltre IVA come per legge assunto al prot.n. 
21083 del 26-11-2020 

DETERMINA 
- di acquistare dalla dalla ditta Stampa Sud srl 

o -  n. 4.000 buste per spedizione formato 16x23 stampa quadricromia  a € 
0,045/cad; 

o – n. 20.000 cartelle uso mano gr.100 formato chiuso 22x32 a € 0,025/cad 
o N.100 biglietti da visita  in quadricromia su cartoncino gr 300 a € 0,15/cad 

Il Direttore Regionale 
 Dario Di Girolamo DI GIROLAMO DARIO

2020.11.26 12:13:56

CN=DI GIROLAMO DARIO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DEMANIO.AGDCL01.REGISTRO 
UFFICIALE.0021113.26-11-2020.U


